
 
 

UCHWAŁA NR 663/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), §13 Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr L/301/2022 z dnia 
29 grudnia 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 107 515 219,97 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 120 061 884,14 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok zgodnie z załącznikami 
Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2023 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10 207 433,18 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2023 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10 207 433,18 zł. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 11142



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wicestarosta 
 
 

Paweł Calak 

 
Członek 

 
 

Radosław Kasiak 

 
Członek 

 
 

Monika Nojbert 

 
Członek 

 
 

Jan Serwatka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11142



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 437 316,00

0,00 0,00

0,00 437 316,00

0,00 0,00

0,00 289 643,00

0,00 147 673,00

853 -3 710,95 0,00

-3 710,95 0,00

-3 710,95 0,00

-3 710,95 0,00

-3 127,59 0,00

-583,36 0,00

razem: -3 710,95 437 316,00bieżące 84 157 733,67 84 591 338,72

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

37 099,15 33 971,56

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

6 919,78 6 336,42

1 078 871,37 1 075 160,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 018,93 40 307,98

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 078 871,37 1 075 160,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 018,93 40 307,98

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 654 328,50 3 943 971,50

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 559 139,00 6 706 812,00

10 241 440,50 10 678 756,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 241 440,50 10 678 756,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 663/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 08.09.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11142



-3 710,95 0,00

853 0,00 3 710,95

0,00 3 710,95

0,00 3 710,95

0,00 3 710,95

0,00 3 127,59

0,00 583,36

razem: 0,00 3 710,95

0,00 3 710,95

-3 710,95 441 026,95

-3 710,95 3 710,95

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 107 077 903,97 107 515 219,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 697 460,82 1 697 460,82

majątkowe 22 920 170,30 22 923 881,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 314 271,03 1 317 981,98

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

36 024,97 39 152,56

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

6 719,42 7 302,78

42 744,39 46 455,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

42 744,39 46 455,34

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 744,39 46 455,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

42 744,39 46 455,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

383 189,79 379 478,84

majątkowe

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11142



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 907 484,17 15 283 643,19 14 673 713,03 10 379 541,63 4 294 171,40 5 130,16 504 800,00 100 000,00 0,00 0,00 1 623 840,98 1 623 840,98 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 909 484,17 15 285 643,19 14 675 713,03 10 361 541,63 4 314 171,40 5 130,16 504 800,00 100 000,00 0,00 0,00 1 623 840,98 1 623 840,98 0,00 0,00

12 144 398,03 12 124 398,03 12 116 398,03 9 994 675,63 2 121 722,40 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 146 398,03 12 126 398,03 12 118 398,03 9 976 675,63 2 141 722,40 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

10 352 940,50 10 252 940,50 10 087 752,50 5 961 824,00 4 125 928,50 5 000,00 160 188,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 316,00 437 316,00 437 316,00 128 273,00 309 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 790 256,50 10 690 256,50 10 525 068,50 6 090 097,00 4 434 971,50 5 000,00 160 188,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6 587 112,00 6 587 112,00 6 426 924,00 5 961 324,00 465 600,00 0,00 160 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 673,00 147 673,00 147 673,00 128 273,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 734 785,00 6 734 785,00 6 574 597,00 6 089 597,00 485 000,00 0,00 160 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 659 328,50 3 659 328,50 3 654 328,50 0,00 3 654 328,50 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 643,00 289 643,00 289 643,00 0,00 289 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 948 971,50 3 948 971,50 3 943 971,50 0,00 3 943 971,50 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 692,00 745 692,00 745 692,00 0,00 745 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 692,00 743 692,00 743 692,00 0,00 743 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 692,00 745 692,00 745 692,00 0,00 745 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 692,00 743 692,00 743 692,00 0,00 743 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 499 683,76 4 447 107,37 4 002 407,84 3 660 521,84 341 886,00 324 459,00 76 221,60 44 018,93 0,00 0,00 52 576,39 52 576,39 0,00 0,00

-12 837,70 -12 837,70 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 -10 437,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 837,70 8 273,75 1 547,00 0,00 1 547,00 0,00 0,00 6 726,75 0,00 0,00 4 563,95 4 563,95 0,00 0,00

4 499 683,76 4 442 543,42 4 001 554,84 3 660 521,84 341 033,00 324 459,00 76 221,60 40 307,98 0,00 0,00 57 140,34 57 140,34 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 600 971,14

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 600 971,14

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3 710,95
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 46 455,34

przed zmianą 42 744,39

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 663/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 08.09.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11142



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

328 682,32 276 105,93 178 087,00 137 702,00 40 385,00 0,00 54 000,00 44 018,93 0,00 0,00 52 576,39 52 576,39 0,00 0,00

-12 837,70 -12 837,70 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 -10 437,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 837,70 8 273,75 1 547,00 0,00 1 547,00 0,00 0,00 6 726,75 0,00 0,00 4 563,95 4 563,95 0,00 0,00

328 682,32 271 541,98 177 234,00 137 702,00 39 532,00 0,00 54 000,00 40 307,98 0,00 0,00 57 140,34 57 140,34 0,00 0,00

119 624 568,14 84 647 669,50 73 739 241,37 53 816 800,27 19 922 441,10 4 682 997,00 3 362 131,60 644 466,53 866 592,00 1 352 241,00 34 976 898,64 34 976 898,64 0,00 0,00

-32 837,70 -32 837,70 -22 400,00 -18 000,00 -4 400,00 0,00 0,00 -10 437,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 153,70 465 589,75 458 863,00 128 273,00 330 590,00 0,00 0,00 6 726,75 0,00 0,00 4 563,95 4 563,95 0,00 0,00

120 061 884,14 85 080 421,55 74 175 704,37 53 927 073,27 20 248 631,10 4 682 997,00 3 362 131,60 640 755,58 866 592,00 1 352 241,00 34 981 462,59 34 981 462,59 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

85395 Pozostała działalność

po zmianach 46 455,34

Wydatki razem:

po zmianach 1 647 426,48

przed zmianą 42 744,39

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 3 710,95

przed zmianą 1 643 715,53

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 3 710,95

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11142



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 147 673,00

0,00 0,00

0,00 147 673,00

0,00 0,00

0,00 147 673,00

razem: 0,00 147 673,00

0,00 0,00

0,00 147 673,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 559 139,00 6 706 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 559 139,00 6 706 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 559 139,00 6 706 812,00

bieżące 10 059 760,18 10 207 433,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 10 059 760,18 10 207 433,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 663/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 08.09.2023 r.

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11142



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 559 139,00 6 559 139,00 6 398 951,00 5 961 324,00 437 627,00 0,00 160 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 673,00 147 673,00 147 673,00 128 273,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 706 812,00 6 706 812,00 6 546 624,00 6 089 597,00 457 027,00 0,00 160 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 559 139,00 6 559 139,00 6 398 951,00 5 961 324,00 437 627,00 0,00 160 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 673,00 147 673,00 147 673,00 128 273,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 706 812,00 6 706 812,00 6 546 624,00 6 089 597,00 457 027,00 0,00 160 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 059 760,18 10 059 760,18 8 491 047,74 7 260 378,00 1 230 669,74 1 295 367,84 273 344,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 673,00 147 673,00 147 673,00 128 273,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 207 433,18 10 207 433,18 8 638 720,74 7 388 651,00 1 250 069,74 1 295 367,84 273 344,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 663/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 08.09.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11142



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 14 639 478,00 14 639 478,00 1 688 826 5 250 000 0

A.  7 411 652    

B. 289 000

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2428W Ruszkowo - Studzianki - 

Nuna na odcinku Ruszkowo - 

Czajki

639 000 639 000 350 000 0 0

A.      

B. 289 000

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa dróg powiatowych 

zapewniających dojazd pojazdów 

ciężkich do zakładów 

produkcyjnych, magazynów 

położonych na terenie powiatu 

nowodworskiego

14 000 478 14 000 478 1 338 826 5 250 000 0

A.  7 411 652 

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

2. 700 70005 6060 Gospodarka mieszkaniowa 500 000 500 000 500 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2023

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 663/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 08.09.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11142



Zagospodarowanie terenu przy 

budynku Starostwa 

Powiatowego z 

uwzględnieniem przebudowy 

ul. Harcerskiej

500 000 500 000 500 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

3. 750 75020 6060 Administracja publiczna 20 000 20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup sprzętu informatycznego 

i urządzeń drukujących i 

powielających na potrzeby 

wydziału GiGN

20 000 20 000 20 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

4. 801 80120 6060 Oświata i wychowanie 608 991 608 991 311 174 0 0

A.  297 817   

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Budowa boiska sportowego 

wraz z przynależną 

infrastrukturą towarzyszącą 

przy Liceum 

Ogólnokształcącym im. 

Jarosława Iwaszkiewicza w 

Nasielsku

608 991 608 991 311 174 0 0

A.  297 817    

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

5. 852 85202 6050 Pomoc społeczna 38 745 38 745 38 745 0 0

A.      

B.

C.

D.

1 DPS Nasielsk

Montaż klimatyzacji w 

pomieszczeniach Domu 

Pomocy Społecznej w 

Nasielsku

38 745 38 745 38 745 0 0

A.      

B.

C.

D.

2 DPS Nasielsk

6. 852 85295 6050 Pomoc społeczna 340 861,27 340 861,27 170 431 0 0

A.      

B. 170 430,27

C.

D.

0
DPS 

Nasielsk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11142



Przebudowa pomieszczeń 

łazienek w DPS w Nasielsku w 

celu dostosowania ich do 

potrzeb osób 

niepełnosprawnych

340 861,27 340 861,27 170 431 0 0

A.      

B. 170 430,27

C.

D.

0 DPS Nasielsk

7. 853 85395 Pozostała działalność 57 140,34 57 140,34 10 685,00 0 0

A.      

B.

C.

D.

46 455,34
Starostwo 

Powiatowe

6050 10 685,00 10 685,00 10 685,00 0 0

A.      

B.

C.

D.

Starostwo 

Powiatowe

6057 39 152,56 39 152,56 0,00 0 0

A.      

B.

C.

D.

39 152,56
Starostwo 

Powiatowe

6059 7 302,78 7 302,78 0,00 0 0

A.      

B.

C.

D.

7 302,78
Starostwo 

Powiatowe

16 205 215,61 16 205 215,61 2 739 861,00 5 250 000,00 0,00 8 168 899,27 46 455,34 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dostosowanie budynków 

użyteczności publicznej przy ul. 

Chemików 6 i I.Paderewskiego 

1B w nowym Dworze 

Mazowieckim do potrzeb osób 

ze szczególnymi potrzebami

1. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

2. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

3. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11142


	UCHWAŁA NR 663/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-09T09:45:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




